
Urząd Gminy Rytwiany 06.05.2024 10:42:32

Artykuł pochodzi ze strony: www.rytwiany.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.rytwiany.bip.jur.pl/artykuly/3275

Ogłoszenie o zamówieniu - DOSTAWY (SPRZĘT KOMPUTEROWY, CENTRALA
TELEFONICZNA)

[2022.07.14] - dodano załączniki:
informacja o ponownym wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części nr 2 - z dn. 14.07.2022 r.
[2022.06.17] - dodano załączniki:

informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z dn. 17.06.2022 r.●

[2022.05.27] - dodano załączniki:
informacja z otwarcia ofert z dn. 27.05.2022 r.●

informacja o kwocie jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia z dn.●

27.05.2022 r.,

[2022.05.25] - dodano załącznik:
Zmiana SWZ z dn. 25.05.2022 r.,●

NOWY_Zal_nr_1_oferta_20220525●

[2022.05.24] - dodano załącznik:
wyjaśnienia nr 2 z dn. 24.05.2022 r.,●

[2022.05.19] - dodano załącznik:
Zmiana SWZ z dn. 18.05.2022 r.,●

ogłoszenie 2022/BZP 00166977/01 z dnia 2022-05-19,●

NOWY_Zal_nr_3_oswiadczenia_wykonawcy_20220518,●

NOWY_Zal_nr_6_parametry_techniczne_20220518 (ZMIANA W ZAKRESIE CZĘŚCI 2)●

[2022.05.18] - dodano załącznik:
wyjaśnienia nr 1 z dn. 18.05.2022 r.,●

[2022.05.17] - dodano załączniki:
SWZ z dn. 17.05.2022 r.,●

załączniki nr 1-7 do SWZ z dn. 17.05.2022 r.,●

ogłoszenie nr 2022/BZP 00162757/01 z dnia 2022-05-17,●

PassMark-cpu_list_2022_05_17,●

PassMark-high_end_cpus_2022_05_17●

http://www.rytwiany.bip.jur.pl
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/artykuly/3275
https://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/NOWY_Zal_nr_1_oferta_20220525.docx
https://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/NOWY_Zal_nr_3_oswiadczenia_wykonawcy_20220518.docx
https://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/NOWY_Zal_nr_6_parametry_techniczne_20220518.docx

